

**Suomen Metsästäjäliiton
Pohjanmaan piirin
kilpailukauden 2022
PÄÄTÖSTILAISUUS**

Kurikassa Kylätalo Kärrymieheissä (Tuiskulansuora 31, Kurikka)
pe 9.12.2022 alkaen klo 18.00 kakkukahvittelulla.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki kilpailuissa kisailleet, sekä taustajoukoissa toimivat ja kisatoimintaa tukevat tahot.

Tilaisuudessa muistellaan kulunutta kilpailukautta sekä ennakoidaan tulevaa kisavuotta. Palkitaan kuluneella kilpailukaudella Metsästysammuntalajeissa menestyneitä piirimme palkintokäytäntöjen mukaan (kts. liite) sekä jaetaan piirinmestaruusmitalit (palkittaville ei lähetetä erillistä kutsua).

Tilaisuuteen ennakoilmoittautuminen viimeistään su 4.12.
tekstiviestinä numeroon 0400-515406.

Tervetuloitotuksin Suomen Metsästäjäliiton

Pohjanmaan piiri/kilpailutoimikunta



Palkintokäytännöt Pohjanmaan piirin kilpailuissa 2022

Hirvenjuoksu, -kävely, -hiihto ja -hiihtely:

Palkinnot jaetaan kilpailukohtaisesti.

Haulikkolajit:

Palkintomaksulla ostetaan lahjakortteja, jotka arvotaan 5:lle: 70 €, 50 €, 40 €, 30 € ja 30 €. Jokaisesta ammutusta kilpailusta saa yhden arpalipun.

Luotilajit:

10 m lajeissa ampujan tulokseen lisätään hyvityspisteet ampujan sarjan Suomen ennätyksen perusteella (huom: 2021 arkistoitujen ennätysten mukaan, koska laukausmäärä muuttui 2022). Taulukkoon lasketaan kultakin kahden parhaan kisan tulokset. Kaikki sarjat yhdistetään, omat palkintotaulukot sekä hirvi- että luodikkoammunnalle.

50 m lajeissa jokaisella aikaisemmissa kisoissa käyneellä oma tavoitetulos ja siihen verrataan ampumaansa tulosta ja hyvityspisteillä saadaan kilpailutulos. Kilpailussa ammuttu tulos päivitetään seuraavan kisan tavoitetulokseksi. Palkinnot jaetaan kolmen parhaan kilpailutuloksen perusteella. Kaikki sarjat yhdistetään, omat palkintotaulukot sekä hirvi- että luodikkoammunnalle.

100 m lajeissa ampujan tulokseen lisätään hyvityspisteet ampujan sarjan Suomen ennätyksen perusteella. Taulukkoon lasketaan kultakin kahden parhaan kisan tulokset. Kaikki sarjat yhdistetään, omat palkintotaulukot sekä hirvi- että luodikkoammunnalle.

SM-kisamuistamiset piirin toimesta

Piiri jakaa S-sarjalaisille henkilökohtaisesta SM-kilpailujen tai korkeamman tason menestymisistä lahjakortteja/stipendejä seuraavan arvon mukaan:

- kultamitali 80 €
- hopeamitali 50 €
- pronssimitali 30 €

sekä piirin harkinnan mukaan myös S-sarjan joukkuemenestyksestä.